

דוגמא לחידון בחרוזים לשמות תלמידים – מפגש עם הורים לסוף השנה – כיתה ז'

(אלכסנדר מוקדון ואלכסנדר זייד) (נחל אלכסנדר) (אליק רון) אליק (אלכסנדר)	שמו המלא כשמו של המצביא או השומר, או כשם הנחל שליד מכמורת אל הים ניגר, שמו המקוצר כשמו של מפקד המשטרה שהתפטר, והוא עצמו בהיר שיער, ומאחר לכל דבר.
(גן-עדן) (מי-עדן) עדן	בגן האלוהים האגדי הם שניים – היא עדינה, כשמה, הוא "ג'ינג'י" כל כולו, שם מצוי בשם של בקבוקי המים, העונג והנועם נרדפים הם לו.
שחר	כדור השמש הלוהט אחראי לשמו, אך הוא רק כדורגל מחבב, את דמדומי הבוקר הוא מביא עימו, ואת מראַה של הזריחה שובת כל לב.
(נעמה העמונית) נעמה	שמה כשם אמו העמונית של רחבעם (בן שלמה המלך, החכם מכל אדם) כשמה, שקטה ונעימה מאד, וגם – הפלא ופלא – מיטיבה ללמוד!
קורל	אלמוג בים ומוסיקה כנסייתית, אוהבת לבלות עם חברות ואופנתית.
(חוט השני) שני (בראש מעיינך)	שמה כצבע ארגמן לוהט מאד ויש בו חוט שהוא גם קו יסוד
מעין	שניים הם, שים לב או עין בראשך, הוא כשמו נובע ויצירתי, שקט שקט זורם, היא חובבת כדורעף, תמיד שמחה. מקור ועין נרדפים הם לשניהם.
(מג'ד בערבית – תפארת) (מג'ד אל כרום) מג'ד	קטן, שטותי וחייכן לתפארת האל, כמו תפארת הכרם על הכביש לכיוון כרמיאל.
מור	צמח קטורת, בן זוגה של הלבונה הריחנית, והוא כבושם לילדה צנועה וביישנית.
(עץ הרימון נתן ריחו...) (מלא כרימון, רימון-יד) רימון	על אף שאין לו ריח, הוא נותן ריחו מים המלח ועד יריחו. שמו של פרי מלא גם שמו של זה המתפוצץ הוא שמה של מתולתלת עליזה אשר אוהבת לקפץ.
(נסיכה בערבית) (צמרת = אמיר) אמירה	היא נסיכה של המפרץ ותלמידה טובה מאד, ובעברית לצמרתו של עץ הוסיפה אות.
(השמש והירח = המאורות) (מאור ציון) מאור	בשמים יש ממנו שניים: הגדול והקטן, שמו כשם הסטנדיסט ציון מישראל וכשהוא נמצא בחברתנו, כאן, הוא אינו שוקט לרגע ומרבה להשתולל.
סיני	שם של חצי אי, מדבר, מלחמה והר כשמו של זה אשר הכובע מראשו אף פעם לא יוסר.

(גור צלל יכין)	צלל-יכין עונה לשמו של זה הבן, והוא מצחיק תמיד ובגיטרה מנגן. יש נשר בשמים, היזהר לך, ובן-הכלב החמוד יהיה שלך.
(גור לך) גור	כמו סופרסטאר, זמרי, שמחי תמיד את חמודה, שטותית וחברותית.
(רוני סופרסטאר) רוני	הוא מבין נכדיו של בונה התיבה ל"הפועל פתח-תקוה" אוהד הוא מושבע.
(עילם הוא בנו של שם) עילם	שמה שיש בו שבח הוא כשמה של גיבורה ספרותית והיא תלמידה טובה וחברותית.
(תהילה של עגנון) תהילה	זֶה־יָהּ או נִגְה אֲדוֹנִי, בלימודים שקט, אך אחריהם פעיל הוא למדי
אוראל	משחק כדורעף ומרבה לדבר על אחיו, ואן-גוך צייר את נוף הילדות של הוריו
ג'ואי	לי שיר או זמר, גיל דיצה שמחה, והיא שקטה ומתוקה בחיוכה.
לירון	לשון הפעמון קורא בצלוליו והיא, האחראית, המארגנת, נענית למשימותיו
ענבל	הוא בן החודש התשיעי שחל בו חג השבועות, הוא דעתן מאד וגם אוהב ללמוד.
סיון	היא כפלא נחל וערוץ של מים, שטותית, גבוהה, רעשנית עד לב שמים
יובל	גבוהה, שקטה ומשחקת כדורסל, ושמה מעיד על כך כי לי הטל.
טלי	המצחיק הזה ירד אל הירדן, ואָל הַנְּצַח הוא חותר גם כן.
(אלעד ירד אל הירדן) אלעד	בר-זוהר הבלונדינית היא ממש חיה ספורטיבית ונמרצת שבראש סיסרא יתד תקעה.
(יעל בר זהר וגם בע"ח) יעל	בנו של יהודה המקראי וגם קיבוץ בנגב ליד רהט, רוכב על אופניים וחובב ספורט אתגרי בלהט.
שובל	כשהם נראו בארץ עת זמיר הגיעה, תחילתה של הפריחה הנהדרת, והיא צוחקת ומבלה עם חברותיה ואוהבת לשכשך עם משפחתה בְּמִי כנרת.
(ניצנים נראו בארץ) ניצן	צבע שעריו אדום כצבע הזריחה, ושמו זוֹהַר, נוֹגֶה, וּמְאִיר בחשיכה.
קורן	נחשול של מים מתפתל, וכמובן, רטוב, אל חוף הים הוא מתנפץ לו שוב ושוב הוא חברותי, חכם ומצטיין, וכדורסל מיטיב הוא לשחק גם כן.
גל	